

DODATEK Č. 1 SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: **88/ODO/2025**

Číslo smlouvy zhotovitele: 25/024

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo: 168/MR/SÚ/2025

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov

doručovací adresou Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114

IČO: 70947023

DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jirím Šlachtou

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osob

Odpovědní pracovníci (správní inspektoři příslušných oblastí):

- obj. č. 01 (silnice II/208):

- obj. č. 02 (silnice II/222):

- obj. č. 03 (silnice III/20910):

dále jen „objednatel“

a

2. ROCKNET s.r.o.

se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

doručovací adresou Mostecká 333, 431 11 Jirkov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp. zn. C 25782

IČO: 27357694

DIČ: CZ27357694

zastoupená jednatelkou Věrou Kořínkovou

bankovní spojení:

číslo účtu:

odpovědný pracovník ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

Název akce: Očištění a zajištění skalních masivů v Karlovarském kraji

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 88/ODO/2025 a číslo smlouvy zhotovitele: 25/024 jsou změny v člancích „IV. Doba plnění“ a „V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY“.

Změny jsou vyvolány navýšením množství odstranění náletových dřevin u objektu č. 02 (na silnici II/222 v úseku Karlovy Vary – Kyselka) .

Dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

Původní znění:

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech:

Vymezení lhůt:

- a) Doba zahájení stavebních prací: 13. 10. 2025
- b) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 19. 12. 2025
- c) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 26. 12. 2025

Zahájením stavebních prací se rozumí: započetí vlastního provádění Díla a plnění povinností zhotovitelem na základě této smlouvy.

Dokončením stavebních prací se rozumí: úplné a funkční provedení všech prací a činností ze strany zhotovitele a splnění dalších podmínek uvedených v této smlouvě (včetně odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto jinak).

O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele.

Předáním a převzetím stavby (Díla) se rozumí: protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek dle čl. VIII této smlouvy.

V. Cena a platební podmínky

- 5.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 3 407 623,60 Kč

slovy: tři miliony čtyři sta sedm tisíc šest set dvacet tři korun českých, šedesát haléřů

21 % DPH 715 600,96 Kč

slovy: sedm set patnáct tisíc šest set korun českých, devadesát šest haléřů

Cena vč. DPH 4 123 224,56 Kč

slovy: čtyři miliony sto dvacet tři tisíc dvě stě dvacet čtyři korun českých, padesát šest haléřů

dále jen „Cena za provedení Díla“

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

Nové znění:

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech:

Vymezení lhůt:

- a) Doba zahájení stavebních prací: 13. 10. 2025
- b) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 23. 01. 2026**
- c) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 30. 01. 2026**

Zahájením stavebních prací se rozumí: započetí vlastního provádění Díla a plnění povinností zhotovitelem na základě této smlouvy.

Dokončením stavebních prací se rozumí: úplné a funkční provedení všech prací a činností ze strany zhotovitele a splnění dalších podmínek uvedených v této smlouvě (včetně odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto jinak).

O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele.

Předáním a převzetím stavby (Díla) se rozumí: protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek dle čl. VIII této smlouvy.

V. Cena a platební podmínky

5.1a Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 3 645 673,10 Kč

slovy: tři miliony šest set čtyřicet pět tisíc šest set sedmdesát tři korun českých, deset haléřů

21 % DPH 765 591,35 Kč

slovy: sedm set šedesát pět tisíc pět set devadesát jedna korun českých, třicet pět haléřů

Cena vč. DPH 4 411 264,45 Kč

slovy: čtyři miliony čtyři sta jedenáct tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých, čtyřicet pět haléřů

dále jen „Cena za provedení Díla“

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

5.1b **Cena víceprací dle rozdílového rozpočtu pro objekt č. 02 (na silnici II/222 v úseku Karlovy Vary – Kyselka) činí: 238 049,50 Kč + 21 % DPH.**

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: Rozdílový rozpočet pro objekt č. 02 (na silnici II/222 v úseku Karlovy Vary – Kyselka)

V Sokolově

V Jirkově

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace
objednatel

Věra Kořínková
jednatelka
zhotovitel

ZBV01 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

 Stavba: **Očištění a zajištění skalních masívů v Karlovarském kraji**

 Objekt č.: **Údržba skalních masívů na silnici II/222 Karlovy Vary - Kyselka**

 Akce: **25/024**

 Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**

 Zhotovitel: **Rocknet s.r.o.**

Poř. č. pol.	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Rozdíl		ZBV01	
				jednotková	celkem	Počet jednotek	CENA	Počet jednotek	CENA
1.	DIO - Dopravní značení objízdné trasy a regulace dopravy	kpl		75 000,00	75 000,00				
2.	VRN - Příprava staveniště, zařízení staveniště, kompletační a koordinační činnost, vnitrostaveništní doprava, mimostaveništní doprava, dozor geotechnika, ostatní	kpl		15 000,00	15 000,00		0,00		75 000,00
3.	Odstranění náletových dřevin a křovin ze skalního masívu, do průměru 150 mm s rozřezáním a snesením k patě svahu, pomocí horolezecké techniky	m2		86,00	573 620,00		0,00		15 000,00
4.	Odstranění náletových dřevin a křovin v linii plotů, do průměru 150 mm s rozřezáním a snesením k patě svahu, pomocí horolezecké techniky	m2		86,00	82 216,00		196 252,00		769 872,00
5.	Kácení stromů do průměru 30 cm (měřeno 1 m nad terénem) s rozřezáním a snesením k patě svahu, pomocí horolezecké techniky	kus		5 000,00	10 000,00		0,00		82 216,00
6.	Štěpkování křovin a kořenů	hod		650,00	52 000,00		0,00		10 000,00
7.	Vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 100 m, pomocí horolezecké techniky	t		1 250,00	28 500,00		15 600,00		67 600,00
8.	Svislý přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 20m, pomocí horolezecké techniky	t		850,00	19 380,00		9 000,00		37 500,00
9.	Nakládka a odvoz natěžených a štěpkovaných dřevin na skládku nebo mezideponii do 4000 m	t		550,00	12 540,00		6 120,00		25 500,00
10.	Příplatek za každý další započatý kilometr, nakládka a odvoz natěžených a štěpkovaných dřevin na skládku nebo mezideponii	tkm		55,00	6 270,00		3 960,00		16 500,00
11.	Uložení štěpky a dřevin na skládku	t		125,00	2 850,00		1 897,50		8 167,50
12.	Poplatky za uložení a likvidaci štěpky a dřevin na skládce odpadů	t		600,00	13 680,00		900,00		3 750,00
							4 320,00		18 000,00
Vícepráce							238 049,50		
Méněpráce							0,00		
Celkem							891 056,00		1 129 105,50